دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به مناسبت گرامیداشت "روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای" مصادف با ۲۸ آوریل و مقارن با هشتم اردیبهشت ماه پیامی را صادر کرد.

متن پیام بدین شرح است:

فرا رسیدن روز جهانی ایمنی و بهداشت حرفه ای، مصادف با ۲۸ آوریل ۲۰۲۱ و هشتم اردیبهشت ۱۴۰۰ را به تلاش گران، دست اندر کاران، بازرسان و کارشناسان بهداشت حرفه ای، اعضای هیات علمی، کارگران و کارفرمایان محترم تبریک عرض می‌کنم.

حدود چهارده ماه است که با همه گیری جهانی کووید-۱۹ مواجه هستیم و هنوز مقابله و کنترل کرونا ویروس اصلی ترین

وزیر بهداشت خبر داد:

شناسایی ۳ مورد ویروس آفریقای جنوبی کرونا در یکی از استان‌های جنوبی کشور